/Fl.;?l Federazione

Italiana Triathlon

miglior frazione nuoto

UOMINI 29 STRADA

DONNE 37 MASINI LUCCETTI

miglior frazione ciclismo
UOMINI 10 MATTHYS
10 COHEN KALIF
DONNE
9 SPIMI
miglior frazione corsa

UOMINI 2 WALKINGTON

DONNE 13 PAPAIS

Giudice Elaboratore: Stefano Trevisani

Grand Prix Triathlon 2019

NICOLO'

CHIARA

DRIES

HAGAR

SHARON

MARCEL

SARA

2/ prova

premiazioni

M JU TTR

F S2 C.S.CARABINIERI

Torino - TO

Domenica 04.08.2019
gara: Triathlon SuperSprint

ITA

ITA

THE HURRICANE SSD ARL  BEL

F JuU DDS ISR

F Ss1 THE HURRICANE S.S.D. ITA

M S2  THE HURRICANE SSD ARL AUS

F S2  T.D.RIMINI ITA
06/08/2019

05:05

05:24

14:20

15:43

15:43

06:40

07:38
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